
Protokoł Nr 13  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 23 kwietnia 2012 r. !

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni- członkowie Komisji Rewizyjnej obecni zgodnie z 
załączoną listą  obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu, Wójt Gminy 
Pabianice H. Gajda, Skarbnik Gminy M. Nowicka.!

Tematem posiedzenia Komisji była analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
rok 2011. !

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej H. Szafrański. !

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał przybyłych i oddał głos Skarbnik 
Gminy celem przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2011. !

Skarbnik Gminy szczegółowo przedkładała kolejno działami po stronie dochodów i 
wydatków  w/w sprawozdanie. !

Udzielała na bieżąco odpowiedzi na zadane pytania radnych do sprawozdania. !

Pytania dotyczyły zagadnień:!

- dotacji  na Spółkę Wodną Rydzyny.!

Radny A. Skawiński zapytał czy Spółka Wodna Rydzyny zgodnie z zaleceniami 
pokontrolnymi Regionalnej Izby Obrachunkowej dokonała zwrotu kwoty 70 tys. zł. !

Wójt udzielił odpowiedzi, że Gmina wystawiła decyzję dla Spółki Wodnej o dokonanie 
zwrotu kwoty 70 tys zł. Po czym Spółka Wodna odwołała się od decyzji  do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego, w tej chwili czekamy na decyzję Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego  w tej sprawie. !

- utrzymania gotowości bojowej w strażnicach na terenie gminy (prowadzenia kontroli ze 
strony Urzędu Gminy) !

Radny A. Skawiński zapytał, czy ze strony Urzędu Gminy przez merytorycznego  
pracownika  sprawowana jest kontrola nad  zabezpieczeniem kwoty w danej strażnicy na 
utrzymanie gotowości bojowej. !

Radny poinformował, że na zebraniu wiejskim w Gorzewie zostały przedstawione 
informacje, iż samochód strażacki jednostki OSP Gorzew bardzo często przetrzymywany jest 
na podwórku prywatnym prezesa OSP, poza tym w czasie kiedy miał miejsce pożar w 
nieodległym gospodarstwie okazało się, że w aucie strażackim nie ma paliwa i samochód nie 
wyjechał do pożaru. !

Wójt w odpowiedzi udzielił informacji, że wiadomym jest, iż w tej miejscowości są  konflikty 
między strażakami – prezesem straży a społecznością lokalną, bardzo trudne do 
rozstrzygnięcia. To sami mieszkańcy powinni dojść do porozumienia między sobą. Straż 
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natomiast ma osobowość prawną i rządzi się sama. Jeżeli chodzi o nadzór nad środkami 
wydatkowanymi z budżetu gminy dla jednostek Wójt poinformował, że oczywiście jest on 
sprawowany. !

Przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2011 stanowi pisemny zał. nr 
2 do niniejszego protokołu. !

Komisja postanowiła, że w miesiącu maju br. odbędzie jeszcze jedno posiedzenie w temacie 
analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy i opracuje wniosek do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu za rok 
2011r.Zostanie tez przedłozona opinia RIO do sprawozdania z budżetu gminy za rok 2011.  
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.!

Posiedzeniu przewodniczył:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Henryk Szafrański $

"
Protokołowała: Urszula Czerwonka !
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